

            
        
            Skip to content        
        
  
  
    
      
        
        
          
            
            
              
                
                
                
                  
                  
                    
                    	
                        
                        

                        
                          
                            

                            +420 483 368 702
                          

                        
                        
                          
                        

                      
	
                        
                        
                        
                          
                            

                            info@tomex.cz
                          

                        
                        
                          
                        

                        

                      


                  

                

              

            

            
              
                
                
                
                  
                  
                    
                    	
                        
                        

                        
                          
                            

                            Nakupujte na našem e-shopu
                          

                        
                        
                          
                        

                        

                      


                  

                

              

            

          

        

      

    

    
      
      
        
          
            
            
              
              
                
                  
                  
                  
                    
                    
                      
                      
                        [image: TOMEX a Novák, s.r.o.]
[image: TOMEX a Novák, s.r.o.]

                        [image: TOMEX a Novák, s.r.o.]
[image: TOMEX a Novák, s.r.o.]

                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                  
                  
                    
                    
                      
                    

                  

                

              

              
                
                  
                  
                  
                    
                    
                      
                      	Sortiment
	Domovní ventilátory
	Designové ventilátory
		LIMA
	IDEA



	Průmyslové ventilátory
	Ventilační mřížky a zakončení
	Ventilační systém
	Svítidla



	Poradna
	Ke stažení
	Kontakty




                      
                        
                        
                          
                            
                              
                              
                                
                              
                            

                          

                        
                        
                          
                            
                            
                              
                                
                                
                                  
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      
                                        
                                        
                                          
                                          
                                            [image: TOMEX a Novák, s.r.o.]
[image: TOMEX a Novák, s.r.o.]

                                            [image: TOMEX a Novák, s.r.o.]
[image: TOMEX a Novák, s.r.o.]

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  

                                

                              

                            

                            
                              
                              
                                
                                	Sortiment
	Domovní ventilátory
	Designové ventilátory
		LIMA
	IDEA



	Průmyslové ventilátory
	Ventilační mřížky a zakončení
	Ventilační systém
	Svítidla



	Poradna
	Ke stažení
	Kontakty




                              

                              
                                
                                
                                  
                                  
                                    
                                      
                                      
                                      
                                        
                                        
                                          
                                          	
                                              
                                              
 

                                        Internetový obchod
                                      

                                      
                                      
                                        
                                      

                                      

                                      


                                    

                                  

                                

                              

                            

                          

                        

                        

                      

                    

                    

                  

                

              

            

          

        

      

    

    

  






		
		
        
                                    
                     
  
  
    
    
    
      
      
        
        
          
          
            
              
              
              
                
                
                  
                  





404







		Vypadáte ztraceně? Potřebujete naší pomoc?

		

Stránka není k dispozici. Měla by tu být? Kontaktujte nás!

		Napište nám
	















                

              

            

          

        

      

    

  


                    

                    

        

  
  
    
    
    
      
      
        
        
          
          
            
              
              
              
                
                
                  
                  © 2024 TOMEX a Novák, s.r.o. | Český výrobce elektromateriálu

                

              

            

          

          
            
              
              
              
                
                
                  
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                            
                              
                            
                          

                        

                      
                    

                    
                      
                        
                          
                            
                            
                              
                            
                          

                        

                      
                    

                  

                

              

            

          

        

      

    

  




        
        Naše webové stránky by rády využívaly Vaše cookies soubory, které by nám pomohly Vám poskytovat pouze relativní informace a zdokonalovat stránky. K využití těchto souborů tak potřebujeme Váš souhlas. Souhlas se všemi cookies nám udělíte kliknutím na políčko "Souhlasím". A jaké soubory bychom rádi využívali? Více podrobností.
NastaveníOdmítnoutSouhlasím


Upravit nastavení

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled použitých cookies
				
					Tyto webové stránky používají cookies, aby Vám mohli poskytnou lepší zážitek a personifikovaný obsah při brouzdání tímto webem. Některé z těchto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek. Jsou tak ukládány do Vašeho prohlížeče. Používáme však i cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit fungování webových stránek. Tyto soubory budou však uloženy v prohlížeči pouze na základě Vašeho souhlasu. Máte také na výběr vybrat, které soubory jste ochotni s námi sdílet. V případě, že však odmítnete sdílet některé tyto soubory, může tím být výrazně ovlivněna návštěva našeho webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické a povinné cookies							
															
									
									Technické a povinné cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou odpovědné za správné fungování webových stránek a všech jeho funkcí. Z tohoto důvodu jsou technické cookies nevolitelné a nelze u nich určit Váš souhlas či nesouhlas.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookie							
															
									
									Funkční cookie
								

													

						
							
								
									Funkční cookies nám pomáhají se sdílením našeho obsahu na sociálních sítích, diskuzních fórech a ostatních webových stránkách třetích stran. Na základě těchto cookies jsme schopni sbírat zpětnou vazbu díky sdílení dříve zmíněného obsahu.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní cookies							
															
									
									Reklamní cookies
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies využívají naše stránky k zobrazování vhodných a relevantních obchodních sdělení nebo reklam na našich stránkách, ale i na stránkách třetích subjektů. Vyjádřením souhlasu s těmito cookies se Vám budou zobrazovat personifikovaná sdělení. V opačném případě nebudete příjemcem obsahu přizpůsobeným Vašim zájmům. Na základě poskytnutí těchto informací nejsme zpravidla schopni identifikovat přesného uživatele.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pro nás jsou analytické cookies jedny z nejdůležitější. Pomáhají nám měřit výkon našich webových stránek a případných reklamních kampaní. Jsou měřítkem pro hodnocení a tvorbu statistik jako například počet návštěv nebo zdroje, odkud byl náš web navštíven. Díky těmto cookies jsme tak schopni přizpůsobovat a optimalizovat obsah webových stránek.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]
[image: CookieYes Logo]


						

						
					

				

			

		

	

  










